


Gierre is a synonym of professionalism 
and experience. A reality that has been operating 
in the woodwork sector for over 25 years 
and that has made the experimentation 
of new furnishing solutions the cornerstone 
of its pathway towards evolution.

Professionalità ed esperienza 
sono sinonimo Gierre. Una realtà che opera
nel settore del legno da oltre 25 anni, 
e fa della sperimentazione di nuove soluzioni 
d’arredo la base del proprio percorso evolutivo, 
l’applicazione d’idee sempre nuove.



un sogno...
un arredo versatile
e innovativo 

3



J050 L 300 H 240 P 60
54



J051 L 240 H 200 P 60
76



J053 L 240 H 200 P 60J052 L 240 H 200 P 60
98



il senso
dello spazio
oltre 
a un’idea
progettuale

1110



J054 L 330 H 186 P 60
1312



J055 L 300 H 200 P 60
1514



J024 L 300 H 200 P 60
1716



J056 L 300 H 200 P 60
1918



J057 L 300 H 195 P 60
2120



J058 L 300 H 195 P 60
2322



finiture
accurate 
sono il prestigio
di ogni
progetto

2524



J059 CREDENZA  L 185 H 80 P 52,5     MENSOLA  L 120 P 28 SP 2,5 / L 90 P 28 SP 2,5     TAVOLO  L 130 P 90 (170)     VETRINA  L 125 H 150 P 42,5 

2726



J060 L 185 H 80 P 52,2     MENSOLA  L 120 P 28 SP 2,5 / L 90 P 28 SP 2,5 
2928



J061 CREDENZA  L 185 H 80 P 52,2     ELEMENTI LIBRERIA L 90 H 30 P 35,5     TAVOLO  L 160 P 90 (200)     VETRINA  L 125 H 150 P 42,5 
3130



J062 L 185 H 80 P 52,2     MENSOLE  L 90 P 28 SP 2,5 
3332



J063 L 185 H 80 P 52,2     MENSOLA  L 180 P 28 SP 2,5 
3534



J064 L 185 H 80 P 52,2     MENSOLA  L 180 P 28 SP 2,5 
3736



J066 L 185 H 80 P 52,5J065 L 125 H 150 P 42,5
3938



J067 VETRINA  L 125 H 150 P 42,5     TAVOLO  L 160 P 90 (200)     CREDENZA  L 185 H 80 P 52,5     MENSOLE L 180 P 28 SP 2,5 / L 120 P 28 SP 2,5           
4140



J069 L 185 H 80 P 52,2     ELEMENTI LIBRERIE  L 120 L 30 P 35,5 J068 L 125 H 150 P 42,5
4342



J070 CREDENZA  L 185 H 80 P 52,5     TAVOLO  L 130 P 90 (170)     VETRINA  L 125 H 150 P 42,5 
4544



J032 L 185 H 80 P 52,2J071 CONTENITORE  L 185 H 80 P 52,5     ELEMENTO LIBRERIA  L 90 H 30 P 35,5     MENSOLE  L 120 P 28 SP 2,5 / L 90 P 28 SP 2,5  
4746



J030 L 125 H 150 P 42,5J029 L 185 H 80 P 52,5
4948



J073 L 125 H 150 P 42,5J072 CONTENITORE  L 185 H 80 P 52,5     ELEMENTO LIBRERIA  L 90 H 28 P 35,5     MENSOLE  L 120 P 28 SP 2,5 / L 90 P 30 SP 2,5  
5150



ambienti e spazi
riordinano 
il concetto evolutivo
dell’abitare

5352



J025 L 300 H 200 P 60
5554



J074 L 360 H 215 P 60
5756



J026 L 300 H 215 P 60
5958



J076 L 240 H 200 P 60J075 L 240 H 200 P 60
6160



curve 
e dettagli
creano nuove
prospettive

6362



J077 L 300 H 215 P 75
6564



J078 L 300 H 215 P 75
6766



J079 L 300 H 215 P 60
6968



J081 L 300 H 215 P 60J080 L 300 H 215 P 60
7170



armonie verticali
si lasciano
attrevarsare
da uno sguardo

7372



J035 L 310 H 215 P 60
7574



J082 L 255 H 215 P 60
7776



J083 L 270 H 215 P 52
7978



J084 L 315 H 215 P 60
8180



J085 L 300 H 215 P 60
8382



J043 L 255 H 215 P 60
8584



BIANCO FRASSINO

BIANCO FRASSINO

OLMO CHIARO

OLMO CHIARO

TABACCO *

SPATOLATO GRAFITE

TABACCO *

AVORIO *

FINITURE SCOCCHE TAVOLI E SEDIE

FINITURE ANTE LISCIE

CILIEGIO *

SPATOLATO RAME

CILIEGIO *

BIANCO FRASSINO CON GLITTER

* Finiture disponibili solo nelle composizioni in riferimento al precedente catalogo Jazz 13

ROVERE MORO *

PERLA LACCATO LUCIDO

ROVERE MORO *

sedia STAR * sedia TWIST * sedia MARTE * sedia SWING * 

tavolo libro 
in tutte le finiture disponibili

cm 90 x 90 (cm 180)

tavolo libro 
in tutte le finiture disponibili

cm 90 x 90 (cm 180)

tavolo libro 
in finiture bianco frassino e tabacco

cm 90 x 90 (cm 180)

tavolo rettangolare allungabile un lato
in tutte le finiture disponibili

cm 130 x 90 (cm 170)

tavolo rettangolare allungabile un lato
in tutte le finiture disponibili

cm 130 x 90 (cm 170)

tavolo rettangolare in finiture bianco frassino 
e tabacco allungabile un lato

cm 130 x 90 (cm 170)

tavolo rettangolare allungabile un lato
in tutte le finiture disponibili

cm 160 x 90 (cm 200)

tavolo rettangolare allungabile un lato
in tutte le finiture disponibili

cm 160 x 90 (cm 200)

tavolo rettangolare in finiture bianco frassino 
e tabacco allungabile un lato

cm 160 x 90 (cm 200)

* Tessuto colore panna per olmo chiaro ciliegio e rovere moro / Tessuto color corda per tabacco / Tessuto grigio lava per bianco frassino

SEDIE E TAVOLI

8786



ANTA TELAIO DECO BIANCO FRASSINO ANTA TELAIO DECO OLMO CHIARO

ANTA TELAIO DECO BIANCO FRASSINO 
CON VETRO TRASPARENTE

ANTA LISCIA TELAIO BIANCO FRASSINO 
CON VETRO TRASPARENTE

ANTA TELAIO DECO BIANCO FRASSINO 
VETRO CON GLITTER 

ANTA TELAIO DECO OLMO CHIARO 
CON VETRO TRASPARENTE

ANTA LISCIA TELAIO OLMO CHIARO 
CON VETRO TRASPARENTE

ANTA TELAIO DECO OLMO CHIARO 
VETRO CON GLITTER

VETRO TRASPARENTE / VETRO SERIGRAFATO 
SOLO PER ANTA CILIEGIO

MANIGLIA CROMO MANIGLIA CON STRASS MANIGLIA FINITURA CILIEGIO / ROVERE MORO
disponibile fino a esaurimento scorte

poi sarà sostituita con maniglia finitura cromo

ANTE CON TELAIO

FINITURA VETRO

FINITURE MANIGLIE

ANTA LISCIA TELAIO BIANCO FRASSINO 
VETRO CON GLITTER

ANTA LISCIA TELAIO OLMO CHIARO 
VETRO CON GLITTER

ANTA LISCIA TELAIO OLMO CHIARO 
CON VETRO STOPSOL

ANTA TELAIO DECO OLMO CHIARO 
CON VETRO STOPSOL

VETRO STOPSOL SOLO PER ANTA OLMO



Gierre Mobili s.r.l.
via Risara s.n. / 61025 Montelabbate (PU)
tel  +39 0721 481230 / +39 0721 481071
fax +39 0721 482458

www.gierremobili.com
info@gierremobili.com
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